АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.02.2025                                                                                                                       № 191/25
г. Асино

	О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 21.01.2014 № 21/14 «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 21.01.2014 № 21/14 «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций» (далее - Постановление, Положение) внести следующие изменения:

1) В пункте 7 Положения после слова «Главе» слово «Администрации» исключить.

2) Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Главы Асиновского городского поселения                                                       Д.В. Кодочигова
Приложение

к постановлению Администрации Асиновского городского поселения

от 18.02.2025 № 191/25
Список
абонентов руководящего состава гражданской обороны и членов комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности города
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество (при наличии)
	Занимаемая должность
	Телефон рабочий

	1
	2
	3
	4

	1
	Вакантная должность
	Глава Асиновского городского поселения
	2-22-37

	2
	Кухаренко Светлана Александровна
	Управляющий делами Администрации Асиновского городского поселения
	2-32-78

	3
	Кодочигова Дарья Владимировна
	Заместитель Главы Асиновского городского поселения
	2-32-51

	4
	Вакантная должность
	Главныйспециалист по безопасности жизнедеятельности населения, ГО и ЧС Администрации Асиновского городского поселения
	2-27-73

	5
	Иванова Елена Владимировна
	Начальник отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения
	2-25-21

	6
	Толстая Екатерина Евгеньевна
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Асиновского городского поселения
	2-20-60

	7
	Морозов Александр Владимирович

	Асиновский городской прокурор
	2-27-10

	8
	Михальцов Дмитрий Викторович
	Заместитель начальника 17  ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области
	2-81-52

	9
	Матвеев Денис Николаевич
	Старший инспектор направления охраны общественного порядка МО МВД России «Асиновский» УМВД России по Томской области (по согласованию)
	2-38-90

	10
	Демешкин Александр Анатольевич
	Депутат Совета Асиновского городского поселения
	3-03-79

	11
	Чевелёв Артём Александрович
	Старший инспектор Чулымского инспекторского участка Центра ГИМС МЧС России по Томской области
	2-48-61

	12
	Крисецкий Александр Алексеевич

	Директор МУП «Спецавтохозяйство»
	 2-59-82

	13
	Тихонов Владимир Васильевич
	Директору ПО ВЭС ПАО «ТРК»

	2-10-80

	14
	Стрельников Евгений Владимирович
	Директор МУП АГП «Асиновский водоканал»
	3-02-60

	15
	Вульф Александр Владимирович
	Директор МКП АГП «АЕРЦ»
	 2-54-60